2025年４月９日

各 位

会 社 名 株式会社ティムス

代表者名 代表取締役社長 若林 拓朗

 （コード番号：4891 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 伊藤 剛

 （TEL. 042-307-7480）

主要株主の異動に関するお知らせ

2025年４月８日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

新株予約権の行使により当社の総株主の議決権の数が増加したことに伴い、主要株主の異動が生じるこ

ととなりました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 大和日台バイオベンチャー投資事業有限責任組合

（２） 所 在 地 東京都千代田区丸の内１丁目９－１

（３） 無 限 責 任 組 合 員
ＤＣＩパートナーズ株式会社

代表取締役社長 成田 宏紀

（４） 事 業 内 容 投資事業組合

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2025年２月 28日現在）

41,079個

（4,107,920株）
10.18％ 第１位

異  動  後
41,079個

（4,107,920株）
9.43％ 第 1位

（注）１．「議決権の数（所有株式数）」につきましては、2025 年２月 28 日現在の株主名簿に基づいて記載しておりま

す。

２．異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2025年２月 28日現在の総議決権数 403,231個を基準に

計算し、小数点第３位以下を切り捨てて記載しております。

３．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、異動前の総議決権数に対する所有議決権数の割合の算出

に用いた総議決権数 403,231個に、2025年４月８ 日までに新株予約権の行使による新株式発行で増加した

普通株式に係る議決権数 32,300 個を加算した総株主の議決権の数 435,531個を基準に計算し、小数点第３

位以下を切り捨てて記載しております。

４．今後の見通し

今回の異動による当社の経営及び業績への影響はありません。

以上